Администрация  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2018г.                                            № 30
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 57 от 09 декабря 2013 г. «Об утверждении Положения о  комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, в  случаи имущественных потерь, вызванных чрезвычайными ситуациями на территории  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
В связи с увольнением сотрудников, в  целях упорядочения работы по оказанию материальной помощи нуждающимся гражданам, на основании решения Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 24.04.2013 № 137 «Об утверждении положения о порядке оказания материальной помощи гражданам в случае имущественных потерь, вызванных чрезвычайными ситуациями, на территории сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 57 от 09 декабря 2013 г. «Об утверждении  Положения о  комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, в  случаи имущественных потерь, вызванных чрезвычайными ситуациями на территории  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»:

1)  Утвердить состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, в  случаи имущественных потерь, вызванных чрезвычайными ситуациями на территории  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  (приложение 2).
     2. Обнародовать  настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального  района Уфимский район Республики Башкортостан и на официальном сайте  http://sp-bulgakovo.ru .
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        А.Н.Мельников

                                                                         Приложение №2
                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         сельского поселения Булгаковский

                                                                         сельсовет МР Уфимский район РБ

                                                                         от 03 июля 2018г. № 30
СОСТАВ КОМИССИИ
по оказанию материальной помощи гражданам, в  случаи имущественных потерь, вызванных чрезвычайными ситуациями на территории  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

1. Председатель комиссии –  Мельников А.Н. – глава сельского поселения Булгаковский сельсовет.
2. Заместитель председателя комиссии – Морозова Е.В. – управляющий делами администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет

3. Секретарь комиссии  - Андриянова Н.В. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет

4. Член комиссии -  Ишмакова Н.З. – главный бухгалтер администрации СП Булгаковский сельсовет

5.  Член комиссии – Николаев А.В. – депутат Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет

6. Член комиссии – Никитин И.А.  – председатель Совета ветеранов сельского поселения Булгаковский сельсовет
Глава сельского поселения                               А.Н.Мельников